['exception du Président ne prenant pas part au vote en raison de sa fonction de président de rétablissement

bancaire ayant formulé une offre retenue dans Le cadre de cette procédure et conformément aux dispositions

du Code général des collectivités territoriales relatives à la prévention des conflits d'intérêts :

CONTRACTE un emprunt de la somme de 750 000 € (sept cent cinquante mille euros) pour une

durée de 20 ans, dont Le versement s'effectuera au plus tard Le 31 décembre 2025.

RETIENT L'offre La moins disante, à savoir celle du crédit mutuel à un taux de 3.40% et autorise une

négociation des frais de dossier ou autres avec rétablissement